
               平成 5 年 12 月 23 日 

大塚台児童センター  

館長 和田 康史 

 

 

改修工事の期間変更について（お知らせ） 

 

                                                                                                                    

 寒冷の候、皆様方におかれましてはご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当児童センターはかねてより平成６年の 1 月、2 月に改修工事を実施し

当児童センターの利用が出来なくなるとの告知をしておりました。 

 しかしながら、改修工事が次年度になる旨の連絡を、宮崎市の所管課より受け

ました。 

 

 従いまして、令和 6 年の 1 月以降も当児童センターは通常通り開館いたしま

す。皆様方にはご迷惑をおかけしましたことを、申し訳なく感じておりますこと

を職員一同申し添えます。 

 

 なお、1 月・2 月の館便りにつきましては、出来次第ホームページに掲載いた

しますので、行事等への参加をお待ちしております。 

 

 


